Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE

CEP 55.525-000 | CNPJ: 10273.548/0001-69

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2024

ITEM 02

Do Anexo I da Resolução TC Nº 269/2024

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 02 do anexo I da Resolução TC

N° 269/2024, que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito Municipal durante o

exercício de 2024.

 JUSTIFICATIVA

Levando em conta que não existiu mais de um ocupante do Cargo de Prefeito Municipal

no exercício de 2024, deixa de seguir declaração do item 02 da Resolução TC nº 269/2024 do
TCE-PE.

Cortês, 31 de dezembro de 2024.

  MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA

Prefeita do Município de Cortês/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1759d3df-adda-46cf-8d3e-66ff115af0cf